
 

 

 

Kupní smlouva 
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) 

 

Smluvní strany 

Prodávající: OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Sídlo:  Českobrodská 53, Praha 9, 190 11, Běchovice 
Statutární orgán: Liška Tomáš, jednatel společnosti 
IČO / DIČ: 27143562, CZ27143562 
Společnost zapsaná v:  zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99565, zastoupená 

jednatelem  
Bankovní spojení: Moneta Money bank a.s. 
Číslo účtu:  182435020/0600 
Kontaktní osoba: Radek Hlavnička, manažer prodeje 
Tel.:  +420 606 736 074 
Email: hlavnicka@office-centrum.cz  

dále jen „Prodávající“ 

 

Kupující: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 
Sídlo: Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 
Jednající:  Ing. Jan Homolka, ředitel školy 
IČO / DIČ:  00077461/CZ00077461 
Kontaktní osoba ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Chval, vedoucí ekonomického úseku 
mail: chval@iss-cheb.cz,  tel. 724 191 410 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických: 

Jaroslav Rech, správce budov 
mail: rech@iss-cheb.cz,  tel. 734 522 683 

Adresa pro fakturaci: fakturace@iss-cheb.cz 

dále jen „Kupující“ 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Kupující je příspěvkovou organizací zřízenou Karlovarským krajem za účelem výkonu činnosti střední 
školy. 

1.2 Tato smlouva byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem na základě zadávacího řízení 
veřejné zakázky č. VZ 003/2022EKO -P22V00000480 „Pořízení multifunkčních tiskáren pro ISŠ Cheb, p.o.“ 
zadané kupujícím jako zadavatelem (dále „zakázka“). 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této veřejné zakázky je: 

 nákup 6 ks multifunkčních tiskáren 
 servisní služby spojené s provozem výše uvedených tiskáren 

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

2.2 Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího uhradit Prodávajícímu za poskytnuté Služby odměnu 
sjednanou ve Smlouvě. 



3 Termín plnění 

3.1 Ke splnění předmětu plnění dle odst. 2.1.1 dojde dodáním tiskáren na všechna místa plnění, o čemž bude 
smluvními stranami sepsán protokol podepsaný oprávněnými osobami. Plnění musí být prodávajícím 
poskytnuto do 15. 7. 2022. 

3.2 Plnění dle 2.1.2 – poskytování servisních služeb je touto smlouvou sjednáno na dobu určitou od 1.7.2022 
do 30.6.2026. 

4 Místa plnění 

Místem plnění zakázky jsou následující pracoviště zadavatele: 

 Ředitelství ISŠ Cheb, p.o., Obrněné brigády 2258/6, 350 02, Cheb 

 Škola služeb a řemesel, Komenského 617/29, 350 02, Cheb 

 Houslařská škola, Obrněné brigády 603/26, 350 02, Cheb 

 Průmyslová škola, Na Hrázi 119/1, 350 02, Cheb 

 Zemědělská škola, Májová 1718/68, 350 02, Cheb 

5 Cena a platební podmínky 

5.1 Cena plnění dle bodu 2.1.1 byla stanovena jako smluvní ve výši: 

Předmět plnění 
Cena v Kč za 
MJ bez DPH 

Cena v Kč 
za položku (x ks) 
bez DPH celkem 

Výše DPH 
za položku v Kč 

Cena v Kč 
celkem 

včetně DPH 

Multifunkční tiskárna A3 vč. příslušenství (5ks) 

Bizhub C300i + DF-632 + 

DK-516 + USB čtečka 

karet+ LK 116 

45 000,00 Kč 225 000,00 Kč 47 250,00 Kč 272 250,00 Kč 

Multifunkční tiskárna A4 vč. příslušenství (1ks) 

Bizhub C3350i + DK-P04 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 6 930,00 Kč 39 930,00 Kč 

CELKEM   258 000,00 Kč 54 180,00 Kč 312 180,00 Kč 

5.2 Cena plnění dle bodu 2.1.2 byla stanovena jako smluvní ve výši: 

Předmět plnění 
Cena v Kč za 1 kopii 

bez DPH 

Multifunkční tiskárna A3   

Cena černobílého výstupu A4 (A3 = 2 x A4) bez xero-papíru 0,45 Kč 

Cena barevného výstupu A4 (A3 = 2 x A4) bez xero-papíru 0,50 Kč 

Multifunkční tiskárna A4   

Cena černobílého výstupu A4 bez xero-papíru 0,50 Kč 

Cena barevného výstupu A4 bez xero-papíru 0,50 Kč 

5.3 Cena podle odstavce 5.1 a 5.2 je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj inflace či 
jiné skutečnosti promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu. 

5.4 Kupujícímu nebudou účtovány náklady spojené s dodatečně zjištěnými skutečnostmi, které měl možnost 
prodávající zjistit před uzavřením této smlouvy. 



 

 

5.5 Cenu podle odstavce 5.1 je možné měnit pouze, dojde-li ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dodavatel bude účtovat daň z přidané hodnoty podle 
aktuální zákonné úpravy. Prodávající bude účtovat cenu včetně DPH v zákonné výši ke dni vystavení 
faktury. 

5.6 Cena podle bodu 5.2 obsahuje veškeré náklady účastníka spojené s poskytováním předmětu plnění 
veřejné zakázky, zejména náklady na dodávku spotřebního materiálu, jako např. tonery, inkousty, 
náhradní díly apod., dále údržba a záruční servis po celou dobu trvání smlouvy. 

6 Platební podmínky 

6.1 Úhrada ceny za plnění podle bodu 2.1.1 – nákup 6 ks multifunkčních tiskáren – bude provedena na 
základě příslušného daňového dokladu – faktury po splnění doloženém protokolem o předání a převzetí 
předmětu plnění. Faktura musí být předána až po převzetí plnění kupujícím. 

6.2 Úhrada ceny za plnění podle bodu 2.1.2 – servisní služby spojené s provozem výše uvedených tiskáren – 
bude prováděna měsíčně na základě fakturace podle odečtů skutečného počtu tisků na jednotlivých 
strojích. Míra potisku se nerozlišuje. 

6.3 Kupující provede úhradu ceny plnění na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., včetně doplnění dalších náležitostí 
faktury podle § 435 občanského zákoníku. 

6.4 Úhrada ceny bude provedena a účtována v CZK. 

6.5 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 
zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

6.6 Faktura bude splatná 21 dní od data jejího doručení kupujícímu na adresu: Integrovaná střední škola 
Cheb, příspěvková organizace, Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb, nebo zaslána elektronicky 
prostřednictvím e-mailu na adresu: fakturace@iss-cheb.cz, příp. do jeho datové schránky (ID DS: 
tvbsw8x). 

6.7 Za zaplacení se považuje datum odepsání finanční částky za služby z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

6.8 Kupující nebude poskytovat zálohy. 

7 Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu 

7.1 Kupující je oprávněn požadovat a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za 
nedodržení termínů uvedených v této smlouvě z důvodů na straně prodávajícího, a to ve výši 0,1 % (slovy: 
jedna desetina procenta) z ceny včetně DPH, a to za každý den prodlení. 

7.2 Ustanovení o smluvních pokutách dle této dohody nemají vliv na náhradu škody. 

7.3 Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu v důsledku porušení povinností prodávajícího, 
pokud toto porušení nebylo způsobeno okolností vylučující odpovědnost dle občanského zákoníku. 

7.4 Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury úroky ve výši 
stanovené právním předpisem. 

8 Záruční podmínky 

8.1 Prodávající se zavazuje poskytnout předmět plnění bez jakýchkoli faktických a právních vad, za podmínek 
sjednaných touto smlouvou, poskytuje záruku za jakost. 

8.2 Záruční doba činí 48 měsíců. Doba záruky počíná běžet dnem řádného předání a převzetí plnění 
a prodlouží se o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do převzetí předmětu plnění po odstranění 
vady. 

8.3 Prodávající se zavazuje, že jím dodané plnění dle této smlouvy bude nové a bude mít po dobu trvání 
záruční doby sjednané vlastnosti dle obecně závazných právních předpisů a bude absolutně v souladu s 
nabídkou podanou prodávajícím. Po dobu trvání záruční doby je prodávající povinen na základě písemné 



reklamace vady odstranit na vlastní náklady. Prodávající kupujícímu oznámí bezodkladně po nahlášení 
reklamace vady způsob řešení a termín řešení, který odpovídá charakteru vady. 

8.4 Jestliže prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě písemně dohodnuté s kupujícím, jinak 
nejpozději do 30 dní od doručení reklamace prodávajícímu, je kupující oprávněn odstranit vadu na 
náklady prodávajícího. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu náklady na odstranění reklamované 
vady ve výši vyúčtované kupujícímu, a to bezodkladně po doručení jejich vyúčtování. 

8.5 V případě, že je to možné a oboustranně akceptovatelné, je namísto odstranění vady plnění kupující 
oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny plnění. 

9 Další ujednání 

Prodávající se zavazuje poskytovat servisní služby dle bodu 2.1.2. 

9.1 Doba reakce: do 24 hodin 

9.2 Dostupnost služby: každý pracovní den od 8:00 do 16:00 hodin. 

9.3 Kontakt na servisní pracoviště: 

  Bulínová Blanka, telefon: +420 281 930 288, e-mail: helpdesk@office-centrum.cz  
  Petr Barcal, telefon: +420 725 155 737, e-mail: barcal@office-centrum.cz 

9.4 Bližší specifikace je uveden v příloze č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění - část Servisní služby 

10 Ukončení smlouvy  

10.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v 
případě podstatného porušení smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou 
a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva 
od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší. 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména, jestliže se kterákoli ze 
smluvních stran dostane do prodlení s plněním povinnosti dle této smlouvy. 

10.3 Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti 
této smlouvy, zůstanou účinná i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

11 Obecná ustanovení 

11.1 Práva a závazky smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem. I veškeré další záležitosti ze smlouvy vyplývající nebo s ní související se řídí právním řádem 
České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České republiky. Smluvní strany se zavazují, že případné 
rozpory budou řešit korektním způsobem a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. K 
soudnímu řešení případných sporů přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou. 

11.2 Prodávající je dále povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a 
§ 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb hrazených z 
veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 
Prodávající je povinen všechny povinnosti stanovené v tomto článku přenést i na své poddodavatele. 
Prodávající je povinen archivovat veškeré dokumenty týkající se plnění této smlouvy po dobu nejméně 
deseti let následujících po roce, ve kterém bylo ukončeno zadávací řízení nebo změněna smlouva. 

12 Závěrečná ustanovení 

12.1 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy nebo jejích příloh neplatným nebo neúčinným, 
netýká se to ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení 
novou úpravou, která bude v nejvyšší možné míře splňovat stejné ekonomické, právní a obchodní cíle 
původního ustanovení. 

12.2 Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami, resp. osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany. 

12.3 Pokud se některá ze smluvních stran vzdá určitého nároku na nápravu v případě porušení nebo 
nedodržení ustanovení této smlouvy ze strany druhé smluvní strany nebo se zdrží či opomene uplatnit či 



 

 

využít kteréhokoli práva nebo výsady, jež mu podle této smlouvy bude náležet nebo bude moci náležet, 
nesmí být takový úkon, a to bez výjimky, považován nebo uplatňován jako precedens do budoucna pro 
jakýkoli další případ, ani nebude možné považovat takové jednání za vzdání se jakéhokoli nároku, práva 
či výsady jednou pro vždy. 

12.4 Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřena elektronicky. 

12.5 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv provede kupující, kontakt pro 
doručení oznámení o vkladu druhé smluvní straně – ID gdrq4m3. Považuje-li prodávající rozsah 
uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost kupujícího. Neprovede-li 
kupující v přiměřené lhůtě nápravu, je prodávající oprávněn uveřejnit v registru smluv smlouvu v jím 
požadovaném rozsahu.  

12.7 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

12.8 Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

V Praze dne 17.06.2022     V Chebu dne 17.6.2022 

 

za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 za Kupujícího: 
 
 

Liška Tomáš  Ing. Jan Homolka 
Jednatel společnosti  ředitel školy 

 


